
POS. Nº NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO   

BRUTO

1 21 DANIEL MENDES M 18/03/1993 31 6,5 KM SENARUNNERS SENADOR FIRMINO 00:22:38

2 86 RAMON LUIZ SANTOS SILVA M 28/03/2004 20 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:24:11

3 43 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 26/04/2000 24 6,5 KM OFICINA DO ATLETISMO GUARANI 00:24:15

4 22 DANIEL SOARES M 23/02/1997 27 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:24:34

5 15 CAIO JOSE RODRIGUES DE CASTRO M 11/06/2001 23 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:25:39

6 122 NICOLAS DE SOUZA BRAS M 06/07/2005 19 6,5 KM ITARARE 00:25:50

7 23 DIEGO CORREIA RODRIGUES M 05/03/1992 32 6,5 KM JUIZ DE FORA 00:26:10

8 73 MATEUS SOARES QUADRO M 04/09/1992 32 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:26:21

9 116 YURI DARK MACIEL M 02/02/2004 20 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:26:25

10 6 ALEX LELES PINTO M 28/01/1979 45 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:26:47

11 80 PABIO ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO M 15/11/1996 28 6,5 KM ANOMALIATRI GUARANI 00:27:00

12 78 NICACIO AMARAL DE ARRUDA M 26/12/1996 28 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:27:45

13 1 ADEILTON DA SILVA MIRANDA M 24/07/1975 49 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:27:47

14 112 WELLINGTON BRANDAO DA COSTA M 02/07/1998 26 6,5 KM TOCANTINS 00:27:49

15 62 LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS M 25/02/1996 28 6,5 KM UBA 00:28:23

16 44 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA M 01/06/1983 41 6,5 KM

CLUBE DE CORRIDA RIO POMBA 

RUNNERS RIO POMBA 00:28:24

17 24 DIEGO LUIZ DA SILVA JACINTO M 18/04/2002 22 6,5 KM HIPERROLL EMBALAGENS JUIZ DE FORA 00:28:29

18 75 MURILO MARQUES PEREIRA M 02/02/2007 17 6,5 KM TOCANTINS 00:28:56

19 52 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 11/01/1981 43 6,5 KM RIO POMBA RUNNERS RIO POMBA 00:28:59

20 109

VICTOR DOS SANTOS DELFINO DA 

CONCEICAO M 22/02/2001 23 6,5 KM HIPERROLL EMBALAGENS JUIZ DE FORA 00:29:25

21 69 MARCOS DIAS PINHEIRO M 01/04/1987 37 6,5 KM CAMPESTRE RUNNING SANT ANA DO CAMPESTRE 00:29:36

22 113 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 03/02/1987 37 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:29:36

23 118 WENDELL SILVA ALMEIDA M 23/02/2001 23 6,5 KM ENDORFINA 00:29:39

24 111 WALLISON GERMANO M 23/10/1994 30 6,5 KM ENDORFINA TABULEIRO 00:29:46

25 114 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 01/12/1994 30 6,5 KM SENARUNNERS SENADOR FIRMINO 00:30:12

26 11 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 21/01/1984 40 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:30:22

2ª CORRIDA ROTARY CLUB - TOCANTINS/MG
28/09/2024

GERAL MASCULINODISTRITO 4521



27 16 CARLOS ALBERTO DE SOUZA M 07/03/1967 57 6,5 KM VALDIR CAMARGO VISCONDE DO RIO BRANCO 00:30:38

28 92 RODOLFO GANDRA M 25/09/1987 37 6,5 KM SENARUNNERS SENADOR FIRMINO 00:30:42

29 42 JOAO BOSCO VIEIRA M 02/07/1960 64 6,5 KM SENARUNNERS SENADOR FIRMINO 00:30:45

30 38 GUILHERME PEREIRA CALIXTO M 27/11/1988 36 6,5 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA 00:31:05

31 56 KAUE MELO SOARES M 12/06/2003 21 6,5 KM TOCANTINS 00:31:28

32 54 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 04/10/1961 63 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:31:44

33 50 JOSE LUCIANO PIRES LOPES M 29/04/2007 17 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:32:06

34 30 FLAVIO AUGUSTO DE ALMEIDA JUNIOR M 18/08/1987 37 6,5 KM HIPERROLL EMBALAGENS JUIZ DE FORA 00:32:48

35 17 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROSA M 22/05/2006 18 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:33:08

36 36 GLEIDSON SILVA ARAUJO M 21/12/1989 35 6,5 KM HIPERROLL EMBALAGENS JUIZ DE FORA 00:33:43

37 110 VITOR DE MELO BARROS M 09/05/1989 35 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:33:44

38 100 SEBASTIAO ALVES M 26/04/1976 48 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:33:53

39 93 ROMEU FERREIRA PINTO M 21/10/1999 25 6,5 KM TOCANTINS 00:34:19

40 83 PEDRO FERNANDES DA SILVA M 23/01/1961 63 6,5 KM ENDORFINA TABULEIRO 00:35:01

41 101 SERGIO FRANCISCO GOMES M 10/08/1992 32 6,5 KM CPC UBA 00:35:04

42 26 EDSON SOARES M 25/01/1968 56 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:35:23

43 8 ALVARO NAZARETH DE MENDONCA M 04/02/1995 29 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:35:24

44 74 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 15/12/1999 25 6,5 KM SENARUNNERS SENADOR FIRMINO 00:35:45

45 124 SERGIO RICARDO DA SILVA M 21/10/1965 59 6,5 KM GERACAO SAUDE 00:35:49

46 39 HELTON ABRANTES M 15/03/1983 41 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:36:19

47 13 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 18/02/1997 27 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:37:05

48 68 MARCIO CAZITA M 28/07/1977 47 6,5 KM TOCANTINS TOCANTINS 00:37:05

49 4 ALAN SIMPLICIO DE MELO M 25/09/1990 34 6,5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:37:18

50 41 JARDEL LUCAS DA SILVA M 12/07/1985 39 6,5 KM HIPERROLL EMBALAGENS JUIZ DE FORA 00:38:22

51 31 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 27/11/1956 68 6,5 KM CANELA NERVOSA UBA 00:38:35

52 90 RICARDO VIEIRA LOBATO M 24/08/1977 47 6,5 KM CPC TOCANTINS 00:38:53

53 58 LEONARDO VIEIRA CAMILO M 20/07/1989 35 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:39:08

54 79 NICOLAS SOARES MIRANDA M 03/12/2006 18 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:39:51

55 29 FELIPE NETTO M 01/10/2001 23 6,5 KM ENDORFINA TABULEIRO 00:40:04

56 98 RUAN CARLOS EVANGELISTA M 14/07/2004 20 6,5 KM TOCANTINS 00:40:09

57 45 JOAO PAULO DE MOURA GONZAGA M 21/09/1985 39 6,5 KM TOCANTINS 00:40:13

58 89 RIAN CARLOS EVANGELISTA M 30/09/2007 17 6,5 KM TOCANTINS 00:40:14

59 35 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 55 6,5 KM GUARANI RUNNERS GUARANI 00:40:33

60 88 REGINALDO FREITAS DE MIRANDA M 02/09/2005 19 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:40:51

61 51 JOSE LUIS DE OLIVEIRA M 29/11/1951 73 6,5 KM ENDORFINA TABULEIRO 00:43:50

62 119 YULE REIS NUNES M 22/06/2001 23 6,5 KM 00:44:34



63 64 LUIZ COSTA GONZAGA M 25/10/1960 64 6,5 KM TOCANTINS 00:45:45

64 37 GUILHERME MORI TORRES M 02/12/1999 25 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:46:04

65 108 VICENTE RAIMUNDO PEREIRA M 13/02/1966 58 6,5 KM GF ESTUDIO PERSONAL UBA 00:46:05

66 48 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 01/09/1947 77 6,5 KM SENARUNNERS SENADOR FIRMINO 00:52:35

67 91 ROBERTO LAVORATO M 22/11/1983 41 6,5 KM UBA 00:53:19

68 94 RONI ANGELO DE M CASTRO M 22/06/1967 57 6,5 KM PLENA VIDA TOCANTINS 00:53:54

69 49 JOSE LOURES M 11/12/1967 57 6,5 KM ASTOLFO DUTRA 00:57:27

70 115 WILSON JUNIOR DO CARMO M 31/07/2000 24 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:57:28

71 5 ALCY HELENO DE SOUZA JUNIOR M 05/07/1985 39 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:57:28

72 3 AILTON SOUZA M 19/02/1980 44 6,5 KM HIPERROLL EMBALAGENS JUIZ DE FORA 00:57:29



POS. Nº NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE

TEMPO   

BRUTO

1 105 THAIS FERRAREZ F 15/02/1998 26 6,5 KM CPC UBA 00:31:24

2 34 GILMARA DE OLIVEIRA VAZ F 10/02/1992 32 6,5 KM CLUBE RP RUNNES RIO POMBA 00:31:41

3 32 GEANA MAGALHAES MEIRELES F 06/12/2007 17 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:32:41

4 7 ALICE ANA ROCHA MACHADO F 02/05/1988 36 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:32:49

5 103 SIMARA DEMOLINARI F 30/05/1988 36 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:33:10

6 66 MARCIA CAMPOS F 20/07/1980 44 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:35:07

7 20 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA F 23/11/1984 40 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:36:15

8 120 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA REIS F 15/09/1987 37 6,5 KM CMPESTRE RUNNES 00:36:31

9 59 LILIAN SIMOES SATIRO DA SILVA F 22/04/1981 43 6,5 KM CAMPESTRE RUNNING SANT ANA DO CAMPESTRE 00:37:11

10 63 LUCIANA DA SILVA MATEUS SOTERO F 05/07/1997 27 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:37:25

11 14 BARBARA ROCHA MOREIRA F 22/05/1998 26 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:37:37

12 53 JOSIANE LUNA F 29/07/1987 37 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:38:11

13 104 SUELLEN FELIPE BAIAO F 24/12/1994 30 6,5 KM CAMPESTRE RUNNING UBA 00:38:14

14 85 RAMANA MARQUES VERBENA F 07/01/1993 31 6,5 KM GOLDEN FITNESS TOCANTINS 00:38:46

15 102 SHIRLEY DE OLIVEIRA BRAGA F 17/01/1980 44 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:38:49

16 87 REGILENE APARECIDA SATIRO F 20/03/1991 33 6,5 KM CAMPESTRE RUNNING SANT ANA DO CAMPESTRE 00:39:06

17 82 PAOLA RAMOS DA SILVA F 26/06/2002 22 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:39:07

18 95 RONILIA APARECIDA DE OLIVEIRA F 24/07/1981 43 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:39:44

19 61 LUANA LOPES F 17/04/1992 32 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:40:14

20 70 MARIA ADRIANA MOREIRA F 02/10/1973 51 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:40:19

21 60 LIZETE FLAUSINO DE SOUZA F 06/05/1978 46 6,5 KM TOCANTINS 00:41:12

22 84 RAISSA FERREIRA GOLCALVES F 04/12/1999 25 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:41:25

23 97 ROSEANE DOS SANTOS DO CARMO F 24/06/1996 28 6,5 KM ENDORFINA TABULEIRO 00:41:27

24 121 MARCIA FARIA DE OLIVEIRA F 04/12/1979 45 6,5 KM CAMPESTRE RUNNES 00:41:28

25 55 JUSSARA MATOS DE ASSIS F 22/05/1971 53 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:42:40

26 46 JOASIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 06/04/1979 45 6,5 KM TOCANTINS 00:44:19

27 96 ROSANGELA MARTINS F 24/08/1977 47 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:44:25

28 72 MARILIA REIS NUNES F 23/12/1971 53 6,5 KM TOCANTINS 00:44:34
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29 99 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 07/01/1983 41 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:44:49

30 117 ZENY VERBENA DE FREITAS F 10/11/1969 55 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:44:50

31 67 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 29/11/1989 35 6,5 KM PIRAUBA 00:47:20

32 57 KESIANE SOARES ROCHA F 02/06/2002 22 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:47:22

33 2 ADRIANA PEREIRA CAMOS F 23/12/1980 44 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:47:54

34 71 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 27/04/1961 63 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:48:11

35 77 NATALIA SOARES DA SILVA F 21/10/1995 29 6,5 KM TOCANTINS 00:48:59

36 18 CASSIA CERDEIRA DIAS F 26/11/1985 39 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:49:29

37 27 ELAINE GUALBERTO F 12/12/1974 50 6,5 KM SENARUNNERS SENADOR FIRMINO 00:50:05

38 107 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 21/12/1987 37 6,5 KM ITARARE TOCANTINS 00:50:56

39 19 CLAUDINEIA DA COSTA F 25/12/1987 37 6,5 KM ENDORFINA TABULEIRO 00:51:31

40 10 ANA PAULA CAMPOLINA MOREIRA F 20/09/1978 46 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:52:50

41 40 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 23/10/1975 49 6,5 KM SUPERACAO RIO POMBA 00:53:14

42 9 ANA LUYSA BARBOSA F 10/03/2008 16 6,5 KM UBA 00:53:19

43 76 MYRIANE SENO BARRETO F 06/09/1958 66 6,5 KM PLENA VIDA TOCANTINS 01:04:32



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 20 DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA F 40 F4044 - CP ITARARE 00:36:15
2 63 LUCIANA DA SILVA MATEUS SOTERO F 27 F2529 - CP ITARARE 00:37:25
3 14 BARBARA ROCHA MOREIRA F 26 F2529 - CP ITARARE 00:37:37

29/09/2024 - 21:02:24

2ª CORRIDA ROTARY CLUB

6,5 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 9 ANA LUYSA BARBOSA F 16 F1619 S 00:53:19

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 82 PAOLA RAMOS DA SILVA F 22 F2024 S ITARARE 00:39:07
2 57 KESIANE SOARES ROCHA F 22 F2024 S ITARARE 00:47:22

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 RAISSA FERREIRA GOLCALVES F 25 F2529 S ITARARE 00:41:25
2 97 ROSEANE  DOS SANTOS DO CARMO F 28 F2529 S ENDORFINA 00:41:27
3 77 NATALIA SOARES DA SILVA F 29 F2529 S 00:48:59

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 104 SUELLEN FELIPE BAIAO F 30 F3034 S CAMPESTRE 
RUNNING

00:38:14

2 85 RAMANA MARQUES VERBENA F 31 F3034 S GOLDEN FITNESS 00:38:46
3 87 REGILENE APARECIDA SATIRO F 33 F3034 S CAMPESTRE 

RUNNING
00:39:06

4 61 LUANA LOPES F 32 F3034 S ITARARE 00:40:14

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 120 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA REIS F 37 F3539 S CMPESTRE RUNNES 00:36:31
2 53 JOSIANE  LUNA F 37 F3539 S SUPERACAO 00:38:11
3 67 MARCILENE LEANDRO DA SILVA F 35 F3539 S 00:47:20
4 18 CASSIA CERDEIRA DIAS F 39 F3539 S ITARARE 00:49:29
5 107 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 37 F3539 S ITARARE 00:50:56
6 19 CLAUDINEIA DA COSTA F 37 F3539 S ENDORFINA 00:51:31

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

29/09/2024 - 21:03:25
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1 66 MARCIA CAMPOS F 44 F4044 S SUPERACAO 00:35:07
2 59 LILIAN SIMOES SATIRO DA SILVA F 43 F4044 S CAMPESTRE 

RUNNING
00:37:11

3 102 SHIRLEY DE OLIVEIRA BRAGA F 44 F4044 S ITARARE 00:38:49
4 95 RONILIA APARECIDA DE OLIVEIRA F 43 F4044 S ITARARE 00:39:44
5 99 SALETT TEIXEIRA AMOROSO LIMA F 41 F4044 S ITARARE 00:44:49
6 2 ADRIANA PEREIRA CAMOS F 44 F4044 S ITARARE 00:47:54

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 60 LIZETE  FLAUSINO DE SOUZA F 46 F4549 S 00:41:12
2 121 MARCIA FARIA DE OLIVEIRA F 45 F4549 S CAMPESTRE RUNNES 00:41:28
3 46 JOASIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 45 F4549 S 00:44:19
4 96 ROSANGELA MARTINS F 47 F4549 S ITARARE 00:44:25
5 10 ANA PAULA CAMPOLINA MOREIRA F 46 F4549 S SUPERACAO 00:52:50
6 40 JAQUELINE MARIA DA SILVA SOUZA F 49 F4549 S SUPERACAO 00:53:14

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 70 MARIA ADRIANA MOREIRA F 51 F5054 S SUPERACAO 00:40:19
2 55 JUSSARA MATOS DE ASSIS F 53 F5054 S ITARARE 00:42:40
3 72 MARILIA REIS NUNES F 53 F5054 S 00:44:34
4 27 ELAINE GUALBERTO F 50 F5054 S SENARUNNERS 00:50:05

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 117 ZENY VERBENA DE FREITAS F 55 F5559 S ITARARE 00:44:50

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 71 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 63 F6064 S ITARARE 00:48:11

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 76 MYRIANE SENO BARRETO F 66 F6569 S PLENA VIDA 01:04:32

29/09/2024 - 21:03:25
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29/09/2024 - 21:03:25

2ª CORRIDA ROTARY CLUB

FAIXA ETARIA - 6,5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 122 NICOLAS DE SOUZA BRAS M 19 M1619 - CP ITARARE 00:25:50
2 73 MATEUS SOARES QUADRO M 32 M3034 - CP ITARARE 00:26:21
3 116 YURI DARK MACIEL M 20 M2024 - CP ITARARE 00:26:25

29/09/2024 - 21:02:40

2ª CORRIDA ROTARY CLUB

6,5 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 75 MURILO MARQUES PEREIRA M 17 M1619 S 00:28:56
2 50 JOSE LUCIANO PIRES LOPES M 17 M1619 S ITARARE 00:32:06
3 17 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROSA M 18 M1619 S ITARARE 00:33:08
4 79 NICOLAS SOARES MIRANDA M 18 M1619 S ITARARE 00:39:51
5 89 RIAN CARLOS EVANGELISTA M 17 M1619 S 00:40:14
6 88 REGINALDO FREITAS DE MIRANDA M 19 M1619 S ITARARE 00:40:51

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 24 DIEGO LUIZ DA SILVA JACINTO M 22 M2024 S  HIPERROLL 
EMBALAGENS

00:28:29

2 109 VICTOR DOS SANTOS DELFINO DA 
CONCEICAO

M 23 M2024 S  HIPERROLL 
EMBALAGENS

00:29:25

3 118 WENDELL SILVA ALMEIDA M 23 M2024 S ENDORFINA 00:29:39
4 56 KAUE MELO SOARES M 21 M2024 S 00:31:28
5 29 FELIPE NETTO M 23 M2024 S ENDORFINA 00:40:04
6 98 RUAN  CARLOS EVANGELISTA M 20 M2024 S 00:40:09
7 119 YULE REIS NUNES M 23 M2024 S 00:44:34
8 115 WILSON JUNIOR DO CARMO M 24 M2024 S ITARARE 00:57:28

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 80 PABIO ALEXANDRE  DOS SANTOS RIBEIRO M 28 M2529 S ANOMALIATRI 00:27:00
2 78 NICACIO AMARAL DE ARRUDA M 28 M2529 S ITARARE 00:27:45
3 112 WELLINGTON BRANDAO DA COSTA M 26 M2529 S 00:27:49
4 62 LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS M 28 M2529 S 00:28:23
5 93 ROMEU FERREIRA PINTO M 25 M2529 S 00:34:19
6 8 ALVARO NAZARETH DE MENDONCA M 29 M2529 S ITARARE 00:35:24
7 74 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 25 M2529 S SENARUNNERS 00:35:45
8 13 AUGUSTO RODRIGUES DE FREITAS M 27 M2529 S ITARARE 00:37:05
9 37 GUILHERME MORI TORRES M 25 M2529 S ITARARE 00:46:04

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 23 DIEGO CORREIA RODRIGUES M 32 M3034 S 00:26:10

29/09/2024 - 21:02:56
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2 111 WALLISON  GERMANO M 30 M3034 S ENDORFINA 00:29:46
3 114 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 30 M3034 S SENARUNNERS 00:30:12
4 101 SERGIO FRANCISCO GOMES M 32 M3034 S CPC 00:35:04
5 4 ALAN SIMPLICIO DE MELO M 34 M3034 S PIRARUNNERS 00:37:18

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 113 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 37 M3539 S ITARARE 00:29:36
2 69 MARCOS DIAS PINHEIRO M 37 M3539 S CAMPESTRE 

RUNNING
00:29:36

3 92 RODOLFO GANDRA M 37 M3539 S SENARUNNERS 00:30:42
4 38 GUILHERME PEREIRA CALIXTO M 36 M3539 S AGUIA 00:31:05
5 30 FLAVIO AUGUSTO DE ALMEIDA JUNIOR M 37 M3539 S  HIPERROLL 

EMBALAGENS
00:32:48

6 36 GLEIDSON SILVA ARAUJO M 35 M3539 S  HIPERROLL 
EMBALAGENS

00:33:43

7 110 VITOR DE MELO BARROS M 35 M3539 S PIRARUNNERS 00:33:44
8 41 JARDEL LUCAS DA SILVA M 39 M3539 S  HIPERROLL 

EMBALAGENS
00:38:22

9 58 LEONARDO VIEIRA CAMILO M 35 M3539 S ITARARE 00:39:08
10 45 JOAO PAULO DE MOURA GONZAGA M 39 M3539 S 00:40:13
11 5 ALCY HELENO DE SOUZA JUNIOR M 39 M3539 S ITARARE 00:57:28

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 44 JOAO PAULO  PEREIRA DA SILVA M 41 M4044 S CLUBE DE CORRIDA 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:28:24

2 52 JOSE PEREIRA GEREMIAS M 43 M4044 S RIO POMBA 
RUNNERS

00:28:59

3 11 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 40 M4044 S PIRARUNNERS 00:30:22
4 39 HELTON ABRANTES M 41 M4044 S ITARARE 00:36:19
5 91 ROBERTO LAVORATO M 41 M4044 S 00:53:19
6 3 AILTON SOUZA M 44 M4044 S  HIPERROLL 

EMBALAGENS
00:57:29

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 6 ALEX LELES PINTO M 45 M4549 S PIRARUNNERS 00:26:47
2 1 ADEILTON DA SILVA MIRANDA M 49 M4549 S ITARARE 00:27:47
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3 100 SEBASTIAO ALVES M 48 M4549 S SUPERACAO 00:33:53
4 68 MARCIO CAZITA M 47 M4549 S TOCANTINS 00:37:05
5 90 RICARDO  VIEIRA LOBATO M 47 M4549 S CPC 00:38:53

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 16 CARLOS ALBERTO DE SOUZA M 57 M5559 S VALDIR CAMARGO 00:30:38
2 26 EDSON SOARES M 56 M5559 S ITARARE 00:35:23
3 124 SERGIO RICARDO DA SILVA M 59 M5559 S GERACAO SAUDE 00:35:49
4 35 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 S GUARANI RUNNERS 00:40:33
5 108 VICENTE RAIMUNDO PEREIRA M 58 M5559 S GF ESTUDIO 

PERSONAL
00:46:05

6 94 RONI ANGELO DE M CASTRO M 57 M5559 S PLENA VIDA 00:53:54
7 49 JOSE LOURES M 57 M5559 S 00:57:27

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 42 JOAO BOSCO VIEIRA M 64 M6064 S SENARUNNERS 00:30:45
2 54 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 63 M6064 S ITARARE 00:31:44
3 83 PEDRO FERNANDES DA SILVA M 63 M6064 S ENDORFINA 00:35:01
4 64 LUIZ COSTA GONZAGA M 64 M6064 S 00:45:45

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 31 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 68 M6569 S CANELA NERVOSA 00:38:35

MASCULINO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 51 JOSE LUIS  DE OLIVEIRA M 73 M7074 S ENDORFINA 00:43:50

MASCULINO DE 75 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 48 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 77 M7599 S SENARUNNERS 00:52:35
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